1. Ordine n. 7002883, prot. n. 47583 del 02/11/2022, concernente l’adesione alla Convenzione Consip 

“Buoni Pasto Edizione 9” Lotto 1 - Lombardia, avente ad oggetto l’ordinativo di n. 14.350 buoni pasto 
elettronici per un valore complessivo di euro 84.234,50 (ottantaquattromiladuecentotrentaquattro/50) 
IVA esclusa (euro 87.603,88 IVA al 4% inclusa). Società fornitrice: DAY RISTOSERVICE S.P.A. – 
CIG Derivato n. 9434743439;  

2. Ordine n. 7002949, prot. n. 47587del 02/11/2022, concernente l’adesione alla Convenzione Consip 
“Buoni Pasto Edizione 9” Lotto 3 - Veneto, Friuli Venezia Giulia e Trentino Alto Adige, avente ad 
oggetto l’ordinativo di n. 10.710 buoni pasto elettronici per un valore complessivo di euro 63.510,30 
(sessantatremilacinquecentodieci/30) IVA esclusa (euro 66.050,71 IVA al 4% inclusa). Società fornitrice: 
YES TICKET S.R.L – CIG Derivato n. 9434801416;  

3. Ordine n. 7002978, prot. n. 47585 del 02/11/2022, concernente l’adesione alla Convenzione Consip 
“Buoni Pasto Edizione 9” Lotto 4 - Liguria e Sardegna, avente ad oggetto l’ordinativo di n.

[...]

4. Ordine n. 7003003, prot. n. 47588 del 02/11/2022, concernente l’adesione alla Convenzione Consip 
“Buoni Pasto Edizione 9” Lotto 5 - Toscana, avente ad oggetto l’ordinativo di n. 5.900 buoni pasto 
elettronici per un valore complessivo di euro 35.105,00 (trentacinquemilacentocinque/00) IVA esclusa 
(euro 36.509,20 IVA al 4% inclusa). Società fornitrice: REPAS LUNCH COUPON S.R.L.– CIG 
Derivato n. 9435260EDA;  

5. Ordine n. 7003027, prot. n. 47589 del 02/11/2022, concernente l’adesione alla Convenzione Consip 
“Buoni Pasto Edizione 9” Lotto 6 - Emilia Romagna, avente ad oggetto l’ordinativo di n. 6.700 buoni 
pasto elettronici per un valore complessivo di euro 40.267,00 (quarantamiladuecentosessantasette/00) 
IVA esclusa (euro 41.877,68 IVA al 4% inclusa). Società fornitrice: REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 
– CIG Derivato n. 9435286452;  

6. Ordine n. 7003050, prot. n. 47590 del 02/11/2022, concernente l’adesione alla Convenzione Consip 
“Buoni Pasto Edizione 9” Lotto 7 - Lazio, avente ad oggetto l’ordinativo di n. 163.300 buoni pasto 
elettronici per un valore complessivo di euro 953.672,00 
(novecentocinquantatremilaseicentosettantadue/00) IVA esclusa (euro 991.818,88 IVA al 4% inclusa). 
Società fornitrice: REPAS LUNCH COUPON S.R.L. – CIG Derivato n. 9435319F8A;  

7. Ordine n. 7003078, prot. n. 47591 del 02/11/2022, concernente l’adesione alla Convenzione Consip 
“Buoni Pasto Edizione 9” Lotto 8 - Marche, Abruzzo, Molise e Umbria, avente ad oggetto 
l’ordinativo di n. 12.400 buoni pasto elettronici per un valore complessivo di euro 73.408,00 
(settantatremilaquattrocentootto/00) IVA esclusa (euro 76.344,32 IVA al 4% inclusa). Società fornitrice: 
EDENRED ITALIA S.R.L. – CIG Derivato n. 9435353B9A;  

8. Ordine n. 7003109, prot. n. 47586 del 02/11/2022, concernente l’adesione alla Convenzione Consip 
“Buoni Pasto Edizione 9” Lotto 10 - Puglia e Basilicata, avente ad oggetto l’ordinativo di n. 15.900 
buoni pasto elettronici per un valore complessivo di euro 95.718,00 
(novantacinquemilasettecentodiciotto/00) IVA esclusa (euro 99.546,72 IVA al 4% inclusa). Società 
fornitrice: DAY RISTOSERVICE S.P.A. – CIG Derivato n. 943727802D;  

9. Ordine n. 7003150, prot. n. 47594 del 02/11/2022, concernente l’adesione alla Convenzione Consip 
“Buoni Pasto Edizione 9” Lotto 11 - Calabria, avente ad oggetto l’ordinativo di n.